АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» апреля 2023 года № 38
пос. Сагуны

О размещении в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
ранее не размещённых сведений об адресах объектов,
находящихся на территории Берёзовского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", на основании проведённой инвентаризации администрация Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
постановляет:

1. Разместить в ФИАС ранее не размещённые сведения об адресах объектов, находящихся на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области по результатам проведенной инвентаризации отсутствующих в ФИАС, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1. Подтверждаем, что ниже следующие адреса были присвоены ранее, до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского сельского поселения                                                            Г.Н. Касьянова

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1  к постановлению администрации Берёзовского
сельского поселения  от  24 апреля 2023 года № 38
	№п/п
	Наименование
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый номер

	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Элемент УДС

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	99
	1
	36:24:0700002:72

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	99
	2
	36:24:0700002:74

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	99
	3
	36:24:0700002:73

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	99
	4
	36:24:0700002:75